PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
06.02.2014 № 189
пос. Видяево

О рассмотрении обращения Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности ЗАТО Видяево

Рассмотрев решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО Видяево от 31.01.2014 № 1/14, руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным закон от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Мурманской области от 29.12.2004 № 585-01-ЗМО «О защите населения и территорий Мурманской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Бюджетным процессом ЗАТО Видяево, Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Выделить дополнительные бюджетные ассигнования в виде субсидий за счет собственных средств бюджета ЗАТО Видяево муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство ЗАТО Видяево» на закупку топочного мазута с целью создания двухмесячного запаса топлива (1800 тонн), исходя из стоимости мазута за 1 тонну с учетом поставки в ЗАТО Видяево 14000 рублей в сумме 25 200,0 тыс. рублей.
2. Администрации предоставить отчет о выделенной субсидии в 2013 году в сумме 16779,0 тыс. рублей, согласно решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 13.12.2013 № 167.
3. Администрации ЗАТО Видяево подготовить проект решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево о внесении изменений в бюджет ЗАТО Видяево на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 24.12.2013  № 176 (с изменениями).

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                    С.М. Дубовой